
,k * *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

podmínku zadavatele splní uvedením požadovaných údajů v krycím listu nabídky, jehož
závazný vzor tvoří přílohu Č. 1 této zadávací dokumentace (u subdodavatele je uchazeČ
povinen uvést jeho identifikační údaje dle § 17 písm. d) ZVZ) a dále v příslušné příloze
návrhu smlouvy. Tím není dotčena výlučná odpovědnost uchazeče za poskytováni řádného
plnění. V případě, Že uchazeč nemá v úmyslu využít subdodavatele, učiní o tom prohlášení,
které bude součástí nabídky. Toto prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou za
uchazeČe jednat.

Zadavatel předkládá v rámci zadávací dokumentace harmonogram (HMG), který
představuje reálný časový úsek ke splnění VZ v týdenním Členění po jednotlivých stavebních
objektech. UchazeČ v rámci nabídky předloŽí stejně členěný HMG realizace díla
prokazující reálnost ve smlouvě navržené doby realizace veřejné zakázky nebo její části
z pohledu uchazeče.

V HMG jsou zahrnuty i přiměřené doby nezbytné pro provedení potřebných zkouŠek, revizí
a zavedení zkuŠebního provozu. Stavební práce budou zahájeny bez zbyteČného odkladu po
předání staveniŠtě zhotoviteli dle smlouvy o dílo, nejpozději vŠak ve lhůtě 7 kalendářních
dnů.

pojištění odpovědnosti
Vybraný uchazeČ předloží před podpisem smlouvy o dílo zadavateli pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou dodavatelem při
výkonu Činnosti třetí osobě. Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí Činit
minimálně 50 000 000,- KČ pro jednu pojistnou událost, a dodavatel se čestným
prohlášením zaváže, Že bude po celou dobu plnění předmětu veřejné zakázky udržovat tuto
smlouvu v platnosti.

Pro případ odpovědnosti za Škodu na díle je zhotovitel povinen mít uzavřenou pojistnou
smlouvu, pokrývající stavební a montážní rizika, a to po celou dobu zhotovování díla až do
okamžiku předání a převzetí celého díla objednatelem bez vad a nedodělků. výše pojistné
Částky musí být minimálně ve výši ceny díla - zvážiti s ohledem na ujednání v SOD

Bankovní záruka za řádné provedení díla
Zadavatel bude při podpisu smlouvy poŽadovat od vybraného uchazeČe předloŽeni
bankovní záruky za řádné plnění díla (tzv. ,,performance bond").

Tato bankovní záruka za dodrŽení smluvních podmínek, kvality, odstranění vad a
nedodělků veřejné zakázky ve výši 20.000.000,- KČ bude vystavena výhradně ve prospěch
zadavatele (objednatele) veřejné zakázky jako oprávněného. Bankovní záruka bude
vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přiČemŽ banka se zaváŽe k plnění bez
námitek a na základě první výzvy oprávněného.

17

Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Modernizace pohyblivých schodů ev.č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí
Republiky"



* 'k ,k
* *

* *
* *

,k ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Řádné a vČasné plnění povinností uchazeče bude dále v souladu se smlouvou zajištěno
prostřednictvím bankovní záruky za záruční dobu (tzv. ,,warranty bond"), která bude
zadavateli předána při podpisu závěreČného protokolu dle příslušných ustanovení smlouvy.
VeŠkeré náklady spojené se zřízením a obstaráváním bankovních záruk musí byt zahrnuty v
nabídkové ceně uchazeČe, její dodatečné navyšování z titulu požadovaných záruk není
přípustné.

Závaznost nabídky
Zadávací lhůta Činí 180 dnů a začíná běŽet v souladu s § 43 ZVZ okamžikem skonČení lhůty
pro podání nabídek. Ustanovením § 43 ZVZ se rovněž řídí stavení zadávací lhůty. Po dobu
zadávací lhůty je uchazeČ vázán celým obsahem nabídky.

Obsahové členění nabídky
Zadavatel doporučuje řazení nabídky v tomto pořadí:

- krycí list nabídky s uvedením identifikaČních údajů zadavatele a uchazeČe s
uvedením nabídkové ceny, jehož vzor tvoří přílohu Č. 1 této zadávací dokumentace;

- obsah nabídky s uvedením kapitol a seznamu jednotlivých dokumentů a případných
příloh;

- identifikační údaje uchazeče;
- informace a podklady o uchazečích, kteří podávají nabídku spoleČně, vC. náleŽitostí

požadovanýCh ZVZ (pokud se jedná o případ společné nabídky);
- doklady a podklady prokazující splnění kvalifikaČních předpokladů;
- nabídková cena (v požadovaném Členění) stanovena v souladu s Článkem 6 této

zadávací dokumentace;
- doklad o poskytnutí jistoty;
- seznam statutárních orgánů nebo Členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3

letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či
obdobném poměru u zadavatele;

- má-li uchazeč formu akciové spoleČnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro
podání nabídek;

- prohlášení uchazeče o tom, Že neuzavřel a neuzavře zakázanQu dohodu podle
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou;

- návrh smlouvy vČetně příloh smlouvy doplněný a podepsaný osobou oprávněnou
jednat jménem či za uchazeČe; V případě spoleČné nabídky musí z návrhu smlouvy
jednoznačně vyplývat, že osoba, které podepisuje smlouvu za sdruŽené uchazeČe,
jedná ,jménem 'TŠech iič'í"tn íků "d riČerú Či spQlečnosti iich a"ečl°ľ,'

- ostatní součásti nabídky dle zadávacích podmínek či ZVZ vztahující se k předmětu
veřejné zakázky;

- prohláŠení o počtu listů v nabídce;
- digitáhií podoba kompleh1í nabídky (scan listinné nabídky) a návrh smlouvy v

editovatehiém formátu I1ä CD.

18

Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Modernizace pohyblivých schodů ev.č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí
Republiky"



,k * ,k
* ik

* *
* *

* ,k ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Zadavatel, pro VětŠí přehlednost a orientaci, doporučuje oddělení jednotlivých Části nabídky
barevnými předělovými listy (rozlišovaČi).

10. Podmínky a lhůta pro podání nabídky

UchazeČ je povinen podat svoji nabídku a to tak že na obálce bude uveden název veřejné
zakázky, na kterou je nabídka podávána. Každý uchazeČ můŽe podat pouze jednu nabídku,
a to v listinné podobě.

Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by Zadavatele mohly
uvést v omyl.

Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalŠími uchazeČi, nebo je
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéŽ zadávacím řízení prokazuje
kvalifikaci, zadavatel vŠechny nabídky podané takovým uchazečem vyřadí. UchazeČe, jehož
nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení.
Vyloučení uchazeče vČetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeČi.

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek v 1 originále v písemné podobě, v 1 kopii
v písemné podobě a lx na vhodném médiu v digitální podobě (např. CD; musí obsahovat
scan listinné nabídky a návrh smlouvy v editovatelném formátu), v uzavřené obálce, která
musí být opatřena názvem veřejné zakázky:

,,Modernizace pohyblivých schodů ev.č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí
Republiky"

a textem ,,NEOTVÍRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - NABÍDKA" a opatřena na uzavření
razítky, případně i podpisy uchazečů. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeČe, na níŽ je
možné zaslat vyrozumění dle § 71 odst. 5 ZVZ, Že jeho nabídka byla podána po uplynutí
lhůty pro podání nabídek. VŠechny dokumenty budou řádně Čitelné, bez Škrtů a přepisů.
VŠechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, budou očíslovány vzestupnou řadou.

Lhůta pro podání nabídek konČí 28. 11. 2016 ve 10.00 hod.

Nabídky musí být doručeny zadavateli na adresu: Sokolovská 217/42, PSČ 190 22 Praha 9,
respektive do podatelny zadavatele, a to v pracovních dnech pondělí - pátek od 8:00 hodin
do 15:00 hodin a to po celou lhůtu pro podání nabídek.

DoruČel1é nabídky zaznamená osoba zadavatele do seznamu nabídek podle pořadového
Čísla nabídky, data a hodiny doručení.

19

Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Modernizace pohyblivých schodů ev.č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí
Republiky"



,k it
* *

* ik
* ik

* * jk

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

11. Otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek se uskuteční 28.11.2016 ve 10.15 hod. v sídle zadavatele, Sokolovská
217/42, Praha 9, Vysočany, č. m. 608,

Otevírání obálek se mají právo úČastnit uchazeči v poČtu jednoho člena za každéhQ uchazeČe,
jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, a další osoby, o nichŽ
tak stanoví zadavatel.

Zadavatel bude po přítomných uchazeČích požadovat, aby svou účast při otevírání obálek
stvrdili podpisem v listině přítomných uchazečů, a zároveň se každý zástupce uchazeČe
prokáže plnou mocí účastnit se jednání podepsanou osobou oprávněnou za uchazeČe jednat,
pokud sám není touto osobou. Identifikace zástupce uchazeče urČeného pro otevírání obálek
bude nedílnou součásti archivace zadavatele.

12. Způsob hodnocení nabídek

Zadavatel jako základní hodllotící kritérium pro zadání veřejné zakázky zvolil v souladu s §
78 odst. 1 písm. b) ZVZ nejnižší nabídkovou cenu. Při hodnocení nabídkové ceny je
rozhodná její výše bez DPH. Hodnoti'cí komise stanoví pořadí úspěšnosti uchazečů tak, Že
nejúspěšnější nabídkou se stane nabídka, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu při
respektování vŠech podmínek a poŽadavků uvedených v zadávacích podmínkách a za
předpokladu, Že uchazeč předem splnil kvalifikaci

Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeČe, jehož nabídka bude
podle hodnoti'cích kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Mimořádně nízká nabídková cena bude řeŠena podle § 77 ZVZ.

13. Dodatečné informace

Podle § 49 odst. ] ZVZ je dodavatel oprávněn požadovat po Zadavateli dodateČné informace
k zadávacím podmínkám. Žádost musí být písemná a musí být Zadavateli doruČena v
souladu se zakonem nejpozdeµ šestí (b) pracovních dnu před uplynutím lhůty pro podání
nabídek.

Na žádost dodavatele
nejpozději do čtyř (4)
Dodatečné informace,

zadavatel odeŠle dodatečné informace k zadávacím podmínkám
pracovních dnů ode dne doruČení písemné žádosti dodavatele.
vČetně přesného znění poŽadavku dle předChozí věty, odešle

20

Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Modernizace pohyblivých schodů ev.č, 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí
Republiky"


